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Pasgen 1. CBefeHMsA 0 AeSATENbHOCTA MyHULMNANTBHOIO YUPEXAeHUS.

11.Lenn peatenbHOCTU YUpPeXXaeHuUs.

- MpepocTaBnieHne BO3MOXXHOCTU peann3almmn npasa HacesieHns Ha noslyyeHne 6ecrnnaTtHoOro
obpa3oBaHUsi B COOTBETCTBMM C (pefepasibHbIMU TOCYAAPCTBEHHbLIMW 06pa3oBaTe/IbHbIMM
CTaHfgapTamu, obpasoBaTe/ibHbIMW CTaH4apTaMy NporpaMmMm HayaibHOro 06Lero, OCHOBHOIO
obLero, cpegHero obwero obpasoBaHus;

- HEMpPepbIBHOCTb Y4e6HOro npoLecca;

-CMo/b30BaHMe BapMaTUBHOCTIN 6a3MCHOr0 y4ebHOro nnaHa;

-o6ecreyeHne camoonpegeneHns TMYHOCTH, Co3aaHne YCOBUIA AN ee camopeanm3almim;
- Yrny61eHHoe n3yyeHne NpeaMeToB B COOTBETCTBUM C 06pa3oBaTe/ibHOW MPOrpaMmmori.

1.2. Buabl LesTenbHOCTU YYpeXXaeHus:

OCHOBHbIM BMAOM AesTeNIbHOCTUN YUpeXAeHNs ABNSETCA NpeAaocTaBieHne 06LLeA0CTYMHOMOo u
6ecnnaTHOro HavasbHOro 06LWero, OCHOBHOroO 06LLEro, cpegHero ob6uiero o06pasoBaHuA Mo
OCHOBHbIM 06LLle06pa3oBaTe/ibHbIM NporpamMmmam.

1.3.MepeyeHb MyHULMMANbHBIX YCyr (paboT), OTHOCALLMXCA B COOTBETCTBUM C YCTaBOM
(nonoxxeHvem nNoapasaeneHuns) K OCHOBHbIM BMaM AesATelbHOCTU MYHULMNANbHOIO
yupexaeHus JInxocnasnbCKOro paitoHa, NpeAocTaBieHe KOTOPbIX Ans U3NYeCcKUX
HOPUAMYECKMX NNL, OCYLLLECTBNSIETCA 3a NNaTy: -

1ATlepeyeHb MyHUMLMNANbHbIX ycnyr (paboT), OKa3biBaeMbIX (BbIMOMHAEMbIX) 3a MaTy B
npegenax ycTaHOBNEHHOr0 MyHULMMNANbHOMO 3afaHuns: -

1.5. MepeyeHb MyHULMNANbHbIX YCayr (paboT), OKasbiBaeMbIX (BbINOMHAEMbIX) 3a NaTy
CBEPX YCTaHOBNEHHOIO MYHULMNANbHOTO 3a[aHns 1 OTHOCSLLMXCS K OCHOBHOIA
[eATeNbHOCTU: -

1.6.06wwas 6anaHcoBas CTOMMOCTb HeLBMXMMOIO MMYyLLecTBa JIMXOCNaBACbKOro paioHa Ha
faTy coctaBneHusa nnaHa ®X/[, coctasnser 13482998,02 py6neil.

17. O6wasa 6anaHcoBasg CTOMMOCTb  [ABMXXMMOrO  MYHULMNANbHOTMO  MMYLLeCTBa

JlnxocnaBnbCKOro paiioHa Ha AaTy cocTaBneHms nnaHa dX[ coctaBnset 3310506,58
py6nei.

Pasgen 2. NMoka3saTenn )MHAHCOBOI0 COCTOAHUA MYHULUMNA/IbHOIO YUpeXaeHus.

HanmeHoBaHMe nokasaTtens Cymma, py6.
1 2
1. HethnHaHCOBble aKTUBbI, BCErO: 16828272,60
B Tom uucne:
11 O6was 6anaHcoBas CTOMMOCTb HEIBUXXMMOIO MMYLLLeCTBa, BCEro 13482998,02
B TOM Yucne:
111, CTOMMOCTb MMYLLLECTBa, 3aKPenyiieHHoro co6CTBEHHMKOM MMyLLecTBa 3a  13482998,02

MYHULUMNAbHBIM YYPEXAEHNEM Ha NpaBe OMepaTUBHOIO yrpaB/eHNs
112 CTOMMOCTb MMYLLECTBA, nprMo6peTEHHOr 0 MYHULMNAIbHBIM 0
yupexaeHumem 3a  CYeT  BblAENEHHbIX COOGCTBEHHWKOM  MMYLLECTBa
yupexaeHus cpeacTs
1.1.3. CTOMMOCTb VIMYLLLECTBA, npuo6peTeHHOr o MYHMLMNAbHbIM 0
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3.2.

3.3

3.3.1.

3.3.2.
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HanmeHoBaHWe nokasaTtens

yupexzaeHneM 3a CYeT JOXOA0B, MONYYEHHbIX OT MHOW MPUHOCALLEA LOX0A
[eAaTeNlbHOCTH

OCTaTOYHas CTOMMOCTb HEABWKUMOro MYHWULMNANbHOrO WUMYLLECTBa
NnxocnaenbcKoro panoHa
O6was 6anaHcoBas CTOMMOCTb ABMXMMOIO MYHULMNANbHOIO MMYLLEeCcTBa
NnxocnaenbCKOro paioHa, BCEro
B TOM YuChe:
Obuaa 6anaHcoBas CTOMMOCTb 0CO60 LEHHOro [ABMXUMOIO MMYyLLECTBa
JNlnxocnaBnbCKOro parioHa
OcTtartoyHad  CTOMMOCTb
JlnxocnaBnbCKOro parioHa
durHaHCOBbIe aKTUBbI, BCEr0
B TOM uucne:
[ebuTtopckas 3af0/MKEHHOCTb MO A0X0AaM, MOJSlyYeHHbIM 3a CYeT CpPeAcTB
6romKeTa JIXocnaBnbCKOro panoHa
[ebuTtopckas 3af0/HKEHHOCTb N0 BblJaHHbIM aBaHCaM, MOyYeHHbIM 3a CYeT
CpefcTB 6roakeTa JIMX0CcnaBbCKOro painoHa, BCero:
B ToM uucne
Cybeuann Ha (urHaHcoBOe 06ecneyeHue BbIMOSHEHUS MYHULMNANBHOIO
3afaHns
Cybcmannsa Ha UHble Lenu
[ebuTtopckas 3af0/MKEHHOCTb MO BbIJaHHbIM aBaHCaM 3a CYeT [0XO0[OB,
NOMYYEHHbIX OT MNATHOW WM UHOW NPUHOCALLEN AOXO4 AeATeNIbHOCTM
Mpoune pUHAHCOBbIE MHCTPYMEHTbI
O6na3aTenbcTBa, BCEro
B TOM uucne:
KpeauTopckas 3af0/MKeHHOCTb 3a cHeT cpeAcTB 6rogkeTa JIXocnaBnbCKoro
painoHa, BCero:
B TOM uucne
Cybeuaun Ha (hMHaHCOBOe ob6ecneyveHne BbINOMHEHUA MYHULMNAIbHOIO
3agaHus
Cybecnamm Ha UHble Lenmu
Kpeautopckas 3af0/MKEHHOCTb 3a CYET CPefACTB CPeACTB,NOJSyYEHHbIX OT
NNaTHON N MHOW NPUHOCALLEN [OXOL AeATeNIbHOCTH
[MpocpoyeHHas KpeauTopckas 3af0/DKEHHOCTb 3a CYET CPefCTB MeCTHOro
6t0KeTa, BCEr0 B TOM YMCIE:
Cybcuany Ha (MHaHCOBOe 06ecneyeHue BbIMOMHEHUS MYHULMNANbHOIO
3agaHus
Cybecmnamm Ha vHble Lenm
MpocpoyeHHas KpeauTopcKas 3af0/HKeHHOCTb 3a CYEeT MIaTHOM W WHOIA
NPUHOCALLEN [O0XO04 AeATeNbHOCTU, BCErO:

0C060  LIEHHOrO  [ABMXKMMOFO  MMYLLECTBA

Cymma, pyo.

3310506,58

3310506,58
596827,29
-1369923,53
993459,89

8008,37

7069,56

938,81
0

-2371391,79
1210088,43

1157662,88

888038,40
269628,48
52425,55
282864,13
218089,64

64774,49
0
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Pasgen 3. MokasaTenn no NOCTYNaeHWAM 1 BbiNaaTaM MYHULMNANbHOTO yUYpXefeHUs

HanMeHOoBaHUWe nokKasaTena

2
0CTaTOK CPeAcTB Ha Havano
nnaHnpyemoro roga
NMOCTYNNEHWNA, BCEIO:
B TOM ymce:
cy6enays Ha BbINOMHEHWe
MYHULMNaNbHOTO 3ajaHuns
(60900000000000000130)
cybenans Ha MyH.3agaHue Ha
nuTaHne
(60900000000000000130)
CY6BEHLMS Ha BbINONHEHWE
MYHWLMNANLHOTO 3afaHus
(60900000000000000130)
cybcuana Ha KOMNNEKCHY0
6e30nacHoOTb
(60900000000000000130)
cy6enans Ha UHbIe Lienn
(60900000000000000180)
cy6Ccuans Ha nofBos3 yualimxcs
(60900000000000000130)
NOTYNeHUs OT NPUHOCALLEN LOXOZ
LesTeNnbHOCTM
(60900000000000000130)
B TOM YuC/e PoAnTeNbCKas nnata

BbIMNAATHI, Bcero

B TOM uucne

Onnata TpyAa U HauucneHms no
onnarte Tpyfa, BCero

3apaboTHas nnata

npoyme BbIMnarbl

HauMCneHNs Ha BbINAaTbl MO onnare
TpyAa

Onnara paboT, ycnyr, Bcero

13 HUX

KOMMYHa/lbHble yCnyru

paboTbl, yCAyry No CofepXxaHunto
yMmyLLecTea

npoyune paboTsl, ycnyru

[poune pacxofp

13 HUX

Hanor Ha MMyLLLeCTBO OpraHusauuii
npouve

13 HUX

nnara 3a HeraTMBHOe B/3felicTBMe Ha
OKpYXaloLLyto cpeay
MocTynnexne HeUHAHCOBbIX
aKTMBOB,BCEr0

13 HUX

yBennyeHne CTOMMOCTM
MaTepuabHbIX 3anacoB
BbIlMATHI, Bcero

B TOM uncne

MocTynnexve HetrHaHCOBbIX
aKTVBOB,BCEr0

13 HUX

yBennyeHne CTOMMOCTM
MaTepuasbHbIX 3anacos

BUA
pacxopa

1

112

119

244

244

244

851

852

244

244

[on.knaccugukayms

1.02103202I"

1.02107S023r

1.0210021075M

1.021042006B

2.021032003B

1.021055025B

1.7950000422
1.7950000422
1.02103202I"
210
211

212

213
220

223
225
226
290
290
290
290
300

340
1.02107S023r

300

340

M0 NIMLEBLIM CYETaM, OTKPLITbIM B OpraHax,
OCYLLLECTB/ISIOLLMX BefieHNe NLEBLIX CYETOB

BCero
5

84824,43

30907559

5655900

390150

22288800

353841

372500

1396368

450000
450000
3697790
958662
736299

0

222363
4300038

3719058
384036
196944
51000
48000
3000
3000
346200

346200
390150

390150

390150

YUpeXAeHuii
B TOM yucne
oyepeHoi 1-ii ropg
(DMHAHCOBLI  MNaHOBOrO
rog nepuoga
2017 2018
6 7
84824,43 0
10538932 10235501
1842055 1958110
130050 130050
7429600 7429600
149271 102285
372500 0
465456 465456
150000 150000
150000 150000
1842055 1958110
319554 319554
245433 245433
0 0
74121 74121
1390101 1506156
1196441 1312496
128012 128012
65648 65648
17000 17000
16000 16000
1000 1000
1000 1000
115400 115400
115400 115400
130050 130050
130050 130050
130050 130050

2-irog,
N71aHoOBOro
neproga
2019
8
0
10133126
1855735
130050

7429600

102285

465456

150000

150000
1855735
319554
245433

0

74121
1403781

1210121
128012
65648
17000
16000
1000
1000
115400

115400
130050

130050

130050



5.1
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8.1
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9.1.

9.1.1.
10

1111

BbIT/1ATHI, Bcero

B TOM uucre

Onnata pa6oT, ycnyr, Bcero

13 HUX

paboTbl, ycnyru no cogepXxaHuto
UMyLLecTBa

npoyve paboTbl, ycnyru

BbIMNATHI, Bcero

B TOM uucne

Onnata pa6oT, ycnyr, Bcero

13 HUX

TPaHCMOPTHbIE YCNyru

pab6oTbl, yCnyry No CofepXaHuio
MmyLLecTea

npouue pa6oTbl, ycayru
MocTynneHue HeMHaHCOBbIX
aKTMBOB,BCEro

13 HUX

yBenn4yeHne CTOUMoCTu
maTepuanbHbIX 3anacoB
BbIMNATHI, Bcero

B TOM uucne

Onnata Tpyfa v Ha4MCNeHns Ha
BbINAaThl MO Onnate TpyZa, BCEro
N3 HUX

3apaboTHas nnata

npo4ue BbiNNatbl

Ha4yncneHna Ha Bbinnatbl NO onnate

TpyAa

Onnara pa6oT, ycnyr, Bcero
13 HUX

YCNyru cBssu

paboTbl,yCnyru no coAepXXaHuto
MMyLLEeCTBa

npouve paboTbl, ycnyru
MocTynneHve HethHAHCOBbIX
aKTVBOB,BCEr0

13 HUX

YBENNYEHNE CTOMMOCTY OCHOBHbIX
thoHaoB

YBENNYEHNE CTOMMOCTU
maTepuanbHbIX 3anacos
BbIT/TIATHI, BCErO

B TOM uuncne

MocTynneHne HethMHAHCOBbIX
aKTVBOB,BCETO

N3 HUX

yBeNMYeHne CTOMMOCTH
maTepuanbHbIX 3anacos
BbIM/TATbI, Bcero

B TOM uucne

OnnaTa paboT, ycnyr, Bcero
13 HUX

paboTbl, ycyru No cofepXkaHunio
MMmyLLecTBa

BbIMNATHI, Bcero

B TOM uuncne

MocTynneHne HehHaHCOBbIX
aKTVBOB,BCErO

N3 HUX

yBeNMYeHne CTOMMOCTH
MaTepuabHbIX 3anacoB
BbIMNATHI, Bcero

B TOM 4ucne

MocTynneHne HeUHaHCOBbLIX
aKTUBOB,BCETr0

N3 HUX

yBeNnYeHne CTOMMOCTH
maTepuanbHbIX 3anacoB

244
244

244

244
244

244

119
112

119

244

244
244

244

244

244

244

244

244

1.021042006B

220

225

226

1.021055025B

220

222

225
226

300

340

1.0210021075M1

210

211
212

213
200

221

225

226

300

310

340

1.7950000422

300

340

2.021032003B

220

225
1.7950422999

300

340
1.023H999

300

340

353841

353841

303441

50400

1396368

500250

277800
222450

896118

896118

22288800

21720000

16682028
0

5037972
99600

18600

45000

36000

469200

348900

120300

450000

450000

450000

372500

372500

372500
31257

31257

31257
20575,52

20575,52

20575,52

149271

149271

132471

16800

465456

166750

92600
74150

298706

298706

7429600

7240000

5560676
0

1679324
33200

6200

15000

12000

156400

116300

40100

150000

150000

150000

372500

372500

372500
31257

31257

31257
20575,52

20575,52

20575,52

102285

102285

85485

16800

465456

166750

92600
74150

298706

298706

7429600

7240000

5560676
0

1679324
33200

6200

15000
12000

156400

116300

40100

150000

150000

150000
0

102285

102285

85485

16800

465456

166750

92600
74150

298706

298706

7429600

7240000

5560676
0

1679324
33200

6200

15000
12000

156400

116300

40100

150000

150000

150000
0



12.

12.1.

1211

13.

13.1.1.

14,

15.

BbIM/1ATbI, Bcero 1.0210231999
B TOM yucne

MocTynneHne He(hHaHCOBbIX

aKTUBOB,BCEr0 300
13 HUX

YBENNYeHNe CTOMMOCTH

MaTepuabHbIX 3aMacoB 244 340
BbIMNATbI, Bcero 2.021025H999
B TOM uumcne

MocTynneHne HedpHaHCOBbIX

aKTVBOB,BCEr0 300
13 HUX

yBeNnYeHne CTOMMOCTH

MaTepuasibHbIX 3anacos 244 340
nnaHnpyemblii 0CTaTOK CpeacTB Ha

KOHeL, N1aHMpyemMoro roga

O6beM Ny6MYHbIX 0693aTeNbCTB

nepeg usnuuamu, nogaexatmx

MCNOHEHNIO B AieHeXHOM dhopme,

NOMIHOMOYMSA MO UCMONHEHNIO

KOTOPbIX OT UMEHN

aAMUHUCTpaLmmn JTInxocnaBnbCKoro

palioHa nepegatTcs yupexaeHuto 313 1003.1120110560
PyKoBOANTENb MYHULIMNANLHOTO YUpeXaeHNs

naBHbIii Gyxrantep

(nognucek)
OTBETCTBEHHbIV UCNONHUTENb
MYHULMNaNLHOr 0 3am.rnaBHoro byxrantepa
(BOMKHOCTB)

Ten. (48261)3-55-20

10399,1

10399,1

10399,1
22592,81

22592,81

22592,81

0

480000

(nognuce)

10399,1 0 0

10399,1 0 0
10399,1 0 0
22592,81 0 0
22592,81 0 0
22592,81 0 0
0 0 0
160000 160000 160000

Becenkosa E.H.
(pacwmpthoBKa nognucu)
HosukoBa E.A,
(pacwmpthoBka nognucu)

NanoTtuHa X.A.
(pacwuntpoBka nognucu)



